
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 02; roč ník 26, Vy šlo 3. 3. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©březen2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

Podle pranostiky by mělo být 
„Březen, za kamna vlezem“ , ale já 
bych to modifikoval „Březen, na 
veletrh vlezem“. Asi jste si všimli 
na titulní straně. V březnu je hojně 
veletrhů a výstav. Počínaje motocykly 
přes stavby, cestování, krásu, zahradu 
až po zemědělce. Myslím si, že 
téměř každý člověk si v té roz-
manité nabídce veletrhů a výstav 
vybere, co mu je blízké jeho srdci. 
Dalo by se říci. „Návrat do starých 
časů předcovidových“, kdy to na 
výstavištích žilo. Zvu Vás tedy do 
Prahy – Letňan, na výstaviště do 
Brna i na výstaviště do Lysé nad 
Labem. Tam všude na Vás čeká 
nejenom prohlídka, ale i spousta 
doprovodných akcí na zpestření a pro 
potěchu oka i duše. Uniform je na 
těchto akcích účasten skrze své 
časopisy, katalogy, agroalmanachy, 
ve kterých najdete aktuální nabíd-
ky firem ze všech segmentů lidské 
činnosti. A kromě toho se můžete 
potěšit luštěním křížovek, na které 
jsme, troufám si tvrdit, specialisty. 
Luštěte a zasílejte výsledky na náš 
mail, budete odměnění třeba knihou. 
A budeme se těšit na dalších akcích 
v měsíci dubnu. 

Za Uniform Praha 

Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
BŘEZEN 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 24

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 - 29

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .  .  .  .  .  . 29, 70

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 33

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30, 32

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 - 45

STAVĚNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 60

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 - 62, 64

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 - 69, 73

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 - 73

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 19, 23, 25, 29 

31, 33, 35, 37, 45, 49, 51

53, 59, 61, 65, 67, 71, 73


